Birinci Dünya Şavaşı’nda Rus basını hem iç politika hem de savaş propagandası açısından önemli bir rol
oynamıştır. Bu açıdan Osmanlı Devleti ve Çarlık Rusya ilişkilerini Rus basını perspektifinden incelemek, savaş
dönemindeki propaganda, algı yönetimi ve kamuoyu oluşturma faaliyetlerini anlamak açısından önemlidir. 19
Temmuz (1 Ağustos) 1914’te Almanya, Rusya’ya savaş ilan etmiştir. Ertesi gün (eski takvime göre 20 Temmuz),
Çar tarafından Yüce Savaş Manifestosu imzalanmıştır ve akşam saatlerinde yayımlanmıştır. Savaşın
başlamasından kısa süre önce Rus basını yaklaşan savaş hakkında bilgi vermeye başlamıştır.

Genelkurmay’da
1888’den 1904’e kadar askerî at yükümlülükleri ve atlarla ilgili sayımlarla ilgilenmiştir. Kendisine Kafkasya, Kırgız ve Kalmık
bozkırları, Sibirya, Rusya’nın güney ve merkezî bölgeleri ve Polonya’nın bazı vilayetlerinde atçılığı araştırma görevi verilmiştir. 1909
yılında Tümgeneral rütbesiyle emekli olmuştur. 12 (24) Nisan 1892’den itibaren Rus Coğrafya Cemiyeti’nin aktif üyesi olmuştur.
1900 yılından itibaren köylüler ve askerler arasında yaygın olan Russkoe Çtenie adlı halk gazetesini yayımlamıştır. Rus-Japon Savaşı
sırasında Letopisi Voynı s Yaponiey adında resimli haftalık bir dergi çıkarmıştır.